[image: image1.png]

08.12.2023 №1187

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 21.01.2016 №2 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ НАИМЕНОВАНИЙ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»; законом Иркутской области от 15.10.2007 №89-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей  государственной гражданской службы  Иркутской области»; руководствуясь статьей 47 Устава Вихоревского муниципального образования, администрация Вихоревского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению главы администрации Вихоревского городского поселения от 21.01.2016 №2 «Об утверждении перечня наименований должностей муниципальной службы в администрации Вихоревского городского поселения», изложив его в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Вихоревского

городского поселения                                                                            Н.Ю.Дружинин
Приложение

к постановлению администрации

 Вихоревского городского поселения

от 08.12.2023 №1187

Перечень наименований должностей муниципальной службы в администрации Вихоревского городского поселения.

1.Главные должности муниципальной службы:
 первый заместитель главы Вихоревского муниципального образования.
2.Ведущие должности муниципальной должности:
руководитель аппарата администрации;
начальник управления;

начальник отдела.

заместитель  начальника управления- главный бухгалтер.

3.Старшие должности  муниципальной службы:

заместитель начальника отдела;

заведующий сектором;

консультант.

4.Младшие должности муниципальной службы:

главный специалист;

ведущий специалист;

специалист 1-ой категории;

специалист.